La solicitante manifestó que el predio de 25 has reclamado corresponde a dos predios, los cuales adquirió de la

siguiente manera: Un predio de (5) has denominado las Gaviotas ubicado en la vereda Los Nogales municipio de Orito
(Putumayo), el cual adquirió a través de promesa de compraventa - C.A. 17840409 fechada el 18/08/2007 por la suma
de dos millones quinientos mil pesos ($2.500.000) m/cte otorgado por la Notaría Única de Orito (Putumayo), el cual
suscribió con el señor Hermes Heraldo Arias Rivas, el cual fue aportado a la presente solicitud.

3
. Un segundo predio de (20) has lo adquirió en el año 2008, mediante documento de compraventa de tierra (predio